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Think ahead.

Tork Teollisuuspuhdistuspaperi vaativaan kayttoon

Tuotenro 130080

Jarjestelma W1 lattia/seind
-jarjestelma

Rullan pituus
Rullan leveys
Rullan halkaisija
Arkkien maara
Arkkien maara

Arkin pituus

Hylsyn
sisahalkaisija

Kerros

Painatus

Kohokuviointi

Vari Sininen

Kestavin paperilaatumme, jolla on erinomainen imukyky ja joka
suojaa kasia kuumuudelta ja lialta. QuickDry-laatunsa ansiosta se
on kestavampaa, hoitaa tydn nopeammin ja on imukykyisempéaa
kuin tavallinen paperi.

Tork Easy Handling® -muovipakkaus —
helpompaan kantamiseen ja
pakkausjatteen havittémiseen

Paksu paperi suojaa kasia metallilastuilta
ja kuumuudelta

Sen kestava rakenne ja hyva imukyky
tekevat siitd ihanteellisen 6ljyn, rasvan,
voiteluaineiden ja lian poistamiseen
Erittain kestava — pysyy lujana myos
markana, ja on uudelleenkaytettava

www.tork.fi



Toimitustiedot

EAN

Kappaletta
Kuluttajayksikot
Leveys

Korkeus

Pituus

Maara
Nettopaino
Bruttopaino

Pakkausmateriaali

¢ essity

Kuluttajayksikko
7322540183795
1

369 mm

390 mm

390 mm

56.12 dm3
5646 g

57769

none

Essity is a leading global hygiene and

health company

Kuljetusyksikkd
7322540183795
1

1

369 mm

390 mm

390 mm

56.12 dm3

5.6 kg

5.8 kg

Shrink

Kuormalava
7322540189155
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

169.4 kg

175.1 kg

W1 lattia/seina -jarjestelma

Yhteensopivat tuotteet

/
uﬁ_n

652008 652100

Samankaltaiset tuotteet

130060 130109

Tuotesertifikaatit

FSC

www.fsc.org
FSC® C003255

The mark of
responsible forestry

652108

130041

Ota yhteytta

Oy Essity Finland Ab
Itsehallintokuja 6
02600 Espoo

Puhelin: +358 9 506 881
tork.fi@essity.com

www.tork.fi



